

Hanna Sarkkinen vas

Talousarvioaloite määrärahan lisäämisestä retkeilyn ja luonnossa liikkumisen sekä luontomatkailun edistämiseen (400 000 euroa)

Eduskunnalle

Ehdotan määrärahaa myönnettäväksi seuraaville retkeilyä ja luonnossa liikkumista sekä luontomatkailua edistäville hankkeille Oulun kaupungissa:

1. Oulujoen suistoalueen retkeilyrakenteiden kehittäminen

Hanke pitää sisällään suistoalueen melontareitistön rakentamisen rantautumis- ja nuotiopaikkoineen sekä laitureineen. Sonnisaareen uusittaisiin sinne menevä silta ja saareen rakennettaisiin näköalatasanne tai lintutorni sekä lisäksi pieni luontopolku ja grillauspaikka. Hartaanselän kalastusolosuhteita parannettaisiin rannoille asennettavilla opasteilla ja lisäksi rannoille lisättäisiin penkkejä ja roskikseja. Lammassaaren alueen virkistyskäyttöä lisättäisiin rakentamalla sinne luonto-opasteita ja grillauspaikka. Hanke toisi ainutlaatuista suistoluontoa alueen asukkaille sekä matkailijoille tunnetuksi ja helpommin saavutettavaksi. Hanke lisäisi alueen matkailullista vetovoimaa ja kannustaisi alueen ihmisiä liikkumaan luonnossa. Hankkeelle on olemassa valmiit suunnitelmat.

2. Sanginjoen luonnonsuojelun alueen retkeilyrakenteiden kehittäminen

Sanginjoki on erittäin suosittu lähivirkistysalue Oulun seudun asukkaille. Iso määrä ihmisiä retkeilee, marjastaa ja sienestää alueella. Sanginjoelle perustettiin juuri Suomen suurin kunnallinen luonnonsuojelualue. Sanginjoella on retkeilyrakenteita, kuten pitkospuita ja leiripaikkoja. Kuitenkaan rakenteet eivät mitenkään vastaa lisääntyneitä kysyntää ja laajentuneen suojelualueen tarpeita.

Retkeilyrakenteiden kehittäminen lisäisi edelleen houkuttelevuutta lähivirkistysalueena ja helpottaisi alueen kehittämistä myös matkailukäytössä. Hanke lisäisi lähialueen asukkaiden virkistys- ja liikuntamahdollisuuksia lähiluonnossa sekä toisi myös luonnonsuojelua ja sen merkitystä lähemmäs ihmisiä.

Edellä olevan perusteella ehdotan,

että eduskunta lisää 400 000 euroa momentille 35.10.63 retkeilyrakenteiden kehittämiseen Oulujoen suistoalueella ja Sanginjoen luonnonsuojelualueella.

Talousarvioaloite TAA 279/2020 vp

Helsingissä 16.10.2020

Hanna Sarkkinen vas